

Tarveselvitys: Särkiniemi-Jynkkä (varhaiskasvatuspalvelut)**Tilahallintapäällikkö Tanja Karpasto
Kasvun ja oppimisen tukipalvelut****Tarveselvityksen taustaa**

Särkiniemi-Jynkkä-alueen varhaiskasvatuspalveluiden tilatarveselvityksen taustalla on ensi sijaisesti nykyisten päiväkotitilojen heikko tekninen kunto. Lisäksi alueelle on kaavailtu täydennysrakentamista, joten päivähoitopaikkojen tarve kasvaa lähitulevaisuudessa. Tarkasteltavaksi alueeksi selvityksessä on rajattu Jynkän, Leväsen, Rauhalahden ja Särkiniemen pienalueet sekä niiden varhaiskasvatuksen toiminnan järjestämisen tarpeet. Suurin osa alueen nykyisistä päiväkodeista toimii vanhoissa kiinteistöissä. Uusin päiväkodeista on Rauhalahden päiväkotitoiminta, joka on rakennettu vuonna 2002.

Kaikkia kiinteistöjä ei ole alun perin rakennettuja päiväkotikäyttöön, joten tilat eivät kaikilta osin vastaa nykypäivän tarpeita ja varhaiskasvatussuunnitelmien tavoitteita. Kaikissa päiväkodeissa yhteensä (Paimenpojan, Rauhalahden, Aittolammen, Särkiniemen ja Leväsen) toimii tällä hetkellä 24 päivähoitoryhmää (n. 344 lasta). Lisäksi 29 lasta on perhepäivähoidossa. Leväsellä on Puistolantien perhepäivähoidon varahoitopiste, missä hoidetaan keskimäärin 20:tä lasta.

Tarveselvityksessä on tarkasteltu nuorisotoiminnan tilatarvetta Särkiniemi-Jynkkä-alueella, sillä nykyinen nuorisotalo Jynkän Monari on tulossa elinkaarensa päähän.

Tarveselvityksen tavoitteet

Tarveselvityksen tavoitteena on löytää kestävä tilaratkaisu varhaiskasvatuksen palvelunjärjestämisen tarpeisiin Särkiniemi-Jynkkä-alueella. Ratkaisussa on huomioitava nykyiselle lapsimäärälle tarvittavat peruskorjatut tai uudet korvaavat tilat sekä alueen lapsiennusteeseen perustuva lisätilarakentaminen.

Tarveselvityksen tavoitteena on muodostaa tilannekuva päiväkotikiinteistöjen nykyisestä teknisestä kunnosta ja korjausasteesta sekä linjata niiden rooli toimitilaverkostossa. Samalla tavoitteena on tehdä linjaus poistuvien päiväkotien korvaavan uudisrakentamisen sijoittumisesta tarkasteltavalla alueella hankesuunnittelun pohjaksi.

Varhaiskasvatuslain mukaisesti kaikilla lapsilla on oikeus varhaiskasvatukseen.

Suunnittelussa tulee ottaa huomioon valtakunnalliset muutokset, esimerkiksi maksuton varhaiskasvatus, mikä varmasti lisää lasten määrää varhaiskasvatuksessa.

Varhaiskasvatuksen tilat suunnitellaan konseptin mukaisesti niin, etteivät ne ole sidottu mihinkään ikäryhmään. Ryhmätilojen lisäksi tarvitaan erilaisia jakotiloja pienryhmätoimintaan. Päiväkodin henkilökunta tarvitsee var-

haiskasvatustilain mukaisen toiminnan suunnitteluun sekä huoltajien kanssa käytäviä keskusteluja varten erilliset työ- ja kokoontumistilat. Alueella tarvitaan tiloja myös avoimen varhaiskasvatustoiminnan järjestämiseen.

Työryhmän esitys

Tarveselvitystyöryhmä esittää, että nykyinen Paimenpojan päiväkoti korvataan uudisrakennuksella ja Aittolammen päiväkoti poistuu verkostosta. Päiväkotiin tulee tilat kuudelle (6) varhaiskasvatusryhmälle. Jynkän koulun esiopetustiloja laajennetaan siten, että tilat riittävät koulun sarjaisuuden mukaisesti kolmelle (3) esiopetusryhmälle. Särkiniemeen toteutetaan uusi lähipalvelukeskus: tilat perusopetukselle ja varhaiskasvatukselle. Päiväkotiin toteutetaan tilat kuudelle (6) varhaiskasvatusryhmälle, joista kaksi (2) on esiopetusryhmiä. Kivilammen uudelle asemakaava-alueelle rakennetaan uusi päiväkoti, joka sekä korvaa nykyiset Leväsen ja Puistolän päiväkodit että vastaa uuden asuinalueen varhaiskasvatuksen tarpeisiin. Päiväkodin suunnittelussa huomioidaan myös kotatoimintamahdollisuus. Päiväkotiin tulee tilat neljälle (4) ryhmälle.

Uusissa päiväkotirakennuksissa huomioidaan avoimen varhaiskasvatuksen tilatarpeet. Koska väestöennustietoa ei vielä ole, voidaan mahdollisiin väestöennusteen muutoksiin reagoida hankejuoksutuksen aikana ja tarkentaa tarvittaessa Kivilammen ja Särkiniemen varhaiskasvatuspaikkojen mitoitusta.

Työryhmä esittää hankesuunnittelun aloittamista Särkiniemi–Jynkkä-alueen päiväkotien toimipaikoista.

Vaikutusten arviointi

-

Esitys

Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy työryhmän esityksen hankesuunnittelun aloittamisesta tarveselvityksen sisällön mukaisesti ja merkitsee asian tiedoksi.

Liitteet

1 4974/2021 Tarveselvitys / Särkiniemi-Jynkkä

Valmistelija

Juha Parkkisenniemi

Tanja Karpasto

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 4008

puh. +358 44 718 4130

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen.

Kuopion kaupunki

Kasvun ja oppimisen lautakunta

18.05.2021

35 §

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

